

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 241/2023

Resultado da Homologação

0001 - Régua com 04 tomadas 10A, conforme termo de referência. - Régua com 04 tomadas 10A - Valor Referência: 33,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	Régua com 04 tomadas 10A	30,0000 Unidade	11,0000	330,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Chuveiro elétrico 220V, potência máxima de 5500W com haste em pvc - Chuveiro elétrico 220V 5500W - Valor Referência: 70,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	Chuveiro elétrico 220V 5500W	12,0000 Unidade	41,0000	492,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Disjuntor trifásico, 50 amperes - DISJUNTOR TRIFASICO 50A - Valor Referência: 61,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	20,0000 Unidade	25,0000	500,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - Lâmpada bulbo LED 40W - Lâmpada bulbo LED 40W - Valor Referência: 33,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	Lâmpada bulbo LED 40W	80,0000 Unidade	10,4000	832,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Cabo PP 2 x2,5 mm Rolo de 100 metros - F C CONDUTORES - Valor Referência: 515,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	F C CONDUTORES	5,0000 Unidade	349,2000	1.746,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Cabo multiplex trifásico 10mm, 3 encapados e um (01) nú. - CABO MULTIPLEX TRIFASICO 10MM - Valor Referência: 7,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	CABO MULTIPLEX TRIFASICO 10MM	300,0000 Metro	2,4000	720,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Ar 11 comp - POLICARBONATO - Valor Referência: 22,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	POLICARBONATO	10,0000 Unidade	17,8600	178,6000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Isolador laço roldana, conforme termo de referência. - 72X72 - Valor Referência: 8,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	72X72	10,0000 Unidade	8,6000	86,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA



0009 - Conector perfurante 10-16mm2, conforme termo de referência. - CONECTOR PERFURANTE 10-16MM2 - Valor Referência: 11,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	CONECTOR PERFURANTE 10- 16MM2	50,0000 Unidade	4,5000	225,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - Refletor led 200w IP69, conforme termo de referência. - REFLETOR LED 200W IP69 - Valor Referência: 188,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	REFLETOR LED 200W IP69	10,0000 Unidade	47,9000	479,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - CABO FLEXÍVEL 4,0MM BRANCO - CABO FLEXÍVEL 4,0MM BRANCO - Valor Referência: 3,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	CABO FLEXÍVEL 4,0MM BRANCO	100,0000 Metro	1,2000	120,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0012 - CABO FLEX 2,5 MM BRANCO ROLO COM 100 MTS - F C CONDUTORES - Valor Referência: 171,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	F C CONDUTORES	1,0000 Rolo	128,6700	128,6700	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0014 - Disjuntor de 40 amp 220 monofasico - ELGIN - Valor Referência: 12,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	ELGIN	10,0000 Unidade	6,8500	68,5000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0015 - Fita Hellerman T 20cm, pacote com 100 unidades, conforme termo de referência. - 200MM X2,5 MM - Valor Referência: 19,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	200MM X2,5 MM	1,0000 Unidade	6,7600	6,7600	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0016 - Fita Hellerman T 40cm, pacote com 100 unidades, conforme termo de referência. - kala - Valor Referência: 44,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	kala	1,0000 Unidade	29,7300	29,7300	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0017 - Fita Hellerman T 60cm, pacote com 100 unidades, conforme termo de referência. - 800MM X 9 MM - Valor Referência: 129,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	800MM X 9 MM	1,0000 Unidade	37,0400	37,0400	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA

0018 - Fotocélula 220 Volts - FOTOCELULA 220V - Valor Referência: 30,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE MARCENARIA LTDA	FOTOCELULA 220V	30,0000 Unidade	12,0000	360,0000	Homologado em 29/09/2023 15:09:54 Por: MURILO MACHADO SILVA



MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DC3F-F35F-A6BE-4723

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 29/09/2023 16:05:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/DC3F-F35F-A6BE-4723>